budú mať na sebe uvedené logo Strabag 

- zabezpečiť iné produkty potrebné pre výučbu a rozvoj žiakov ZŠ Tajovského, ktoré 

budú mať na sebe uvedené logo Strabag.  

2. Za účelom splnenia si vyššie uvedenej postúpenej povinnosti, Oprávnený poskytne 

Povinnému sumu vo výške najviac 16.000 eur (slovom: šestnástisíc eur). Povinný je 

povinný túto súmu použiť výlučne na zabezpečenie hnuteľných vecí vyplývajúcich 

z predchádzajúceho odseku. 

3. Povinný sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto Zmluvy konať v mene Oprávneného. 

4. Povinný vyhlasuje, že sa pred uzatvorením tejto Zmluvy oboznámil so znením zmluvy